



Warszawa, dnia 16.05.2024 r.

W-1.43.2.89.2024...A1...A1
Dot. 101/24

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 707 w km od 43+371,4 do km 43+504 w m. Żdźary gm. Nowe Miasto nad Pilicą, powiat grójecki województwo mazowieckie – nr postępowania 101/24

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja projektowa ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź

Według wiedzy Zamawiającego załączona dokumentacja projektowa jest kompletna i w jednoznaczny sposób określa, co jest przedmiotem zamówienia. Zgodnie z obowiązującymi przepisami, w przypadku wątpliwości, Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Ponadto Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy i kamieni milowych w przypadkach określonych umową.

Pytanie 2

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla całego zakresu inwestycji?

Odpowiedź

Budowa będzie realizowana na podstawie Decyzji na realizację inwestycji drogowej nr 252/SPEC/2022 Wojewody Mazowieckiego, której skan został załączony do SWZ. Dzięki objęte zakresem postępowania przetargowego są wymienione w w/w Decyzji i stanowią własność Województwa Mazowieckiego lub Wojewoda Mazowiecki ustanowił czasowe zajęcie nieruchomości na potrzeby:

- przebudowy innych dróg publicznych; przebudowy lub budowy sieci uzbrojenia terenu, rozbiórki istniejących obiektów budowlanych, budowy urządzeń wodnych lub urządzeń melioracji wodnych szczegółowych na rzecz Inwestora,
- konserwacji i usuwania awarii sieci uzbrojenia terenu na rzecz każdorazowego właściciela sieci,
- konserwacji i utrzymywania urządzeń na rzecz Inwestora albo każdorazowego właściciela sieci.

Pytanie 3

Czy Zamawiający potwierdza, że do realizacji niniejszego projektu obowiązujące są specyfikacje zamienne dla warstw bitumicznych, załączone do dokumentacji projektowej?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami pkt. 18.1 „Ogólnych warunków umowy na wykonanie robót budowlanych” dla warstw bitumicznych należy stosować specyfikacje załączone do dokumentów przetargowych zlokalizowane w katalogu „8. SST/zamienne specyfikacje”

Opublikowana odpowiedź jest wiążąca i dotyczy wszystkich uczestników postępowania.

Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Grzegorz Olszewski